
AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 1
 Borgo S. Spirito,3 - 00193 Roma

ESTRATTO AVVISO DI GARA
L’Asl Roma 1 U.O.C Acquisizione Beni Servizi, Via 
Ariosto, 3, 00185 Roma, telefono 06/77307113, pubblica 
la procedura aperta: “affidamento della fornitura in 
service per 60 mesi di macchine reattivi per urgenze per 
hub/spoke3” Valore totale: € 1.791.088,56 + iva. 
Termine la ricezione delle offerte: 05/08/2022 ore 12.00 
Data di spedizione alla G.U.E.: 30/06/2022

Il Direttore 
UOSD Qualità Appalti

Dott.ssa Cristina Franco

AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 1
Borgo S. Spirito, 3 - 00193 Roma

ESTRATTO AVVISO DI GARA
L’ASL Roma 1 UOC Acquisizione Beni e Servizi - 
Telefono 06/77307676, pubblica la procedura 
aperta:“fornitura triennale di TNT non sterile e 
materiale monouso occorrenti alla Asl Roma 1” Valore 
totale: € 509.691,21 + Iva. Termine ricezione delle 
offerte: 10/8/2022 ore 12,00.
Data di invio alla GUCE: 5/7/2022.

Il Direttore
UOSD Qualità Appalti

Dott.ssa Cristina Franco

A.R.I.C.
Bando di gara – CIG 9291850530
L’A.R.I.C., con sede in Tortoreto, via Napoli, 
4, email: amministrazione@aric.it, pec: 
direzione@pec.aric.it ha indetto la “Gara 
comunitaria centralizzata, a procedura 
aperta, per la fornitura e trasporto di miscele 
nutritive per la nutrizione enterale e 
parenterale per uso ospedaliero e domiciliare 
occorrenti alle Aziende Sanitarie della 
Regione Abruzzo” - Importo a base d’asta: € 
26.667.574,00 iva esclusa –Lotti n. 90 -
Criterioaggiudicazione: Minor prezzo, ai sensi 
dell’art. 95 comma 4 del D.Lgs. 50/2016, per i 
LOTTI 1 - 89 – Offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 comma 2 del 
D.Lgs. 50/2016 per il LOTTO 90. Termine 
ricezione offerte08/08/2022 ore 12.00Bando 
di gara su www.aric.it e https://
stella.regione.lazio.it/

Il responsabile del Procedimento
Dott.ssa Lorena Lattanzi


